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KOLEKCJA CANNES 2019 L'ORÉAL PARIS 

CODZIENNE RYTUAŁY W GWIAZDORSKIM WYDANIU 

 
Festiwal Filmowy w Cannes to wyjątkowe wydarzenie, podczas którego na Lazurowym 

Wybrzeżu spotykają się największe sławy międzynarodowego kina. Nadmorski kurort podczas 

kilkunastu majowych nocy staje się kulturową stolicą świata, ściągając wzrok wszystkich fanów 

kinematografii i nie tylko.  

Od przeszło dwóch dekad L'Oréal Paris pełni zaszczytną rolę Partnera i Oficjalnego 

Kreatora Makijażu Festiwalu Filmowego w Cannes. Jednak tegoroczna edycja będzie jeszcze 

bardziej wyjątkowa niż poprzednie – marka postanowiła bowiem oddać głos kobietom, 

czyniąc je nie tylko widzami, ale także głównymi bohaterkami Festiwalu. 

Na czas jego trwania powstanie specjalnie zaprojektowana przestrzeń o nazwie The Worth It 

Studio, z której skorzystać będą mogli wszyscy uczestnicy Festiwalu. Przestrzeń ta będzie 

artystyczną formą wizualizacji i doświadczania kobiecego „empowerment”. Niezwykle 

ważnym elementem i zwieńczeniem tej przestrzeni będą The Worth It Stairs, czyli kultowe 

czerwone schody canneńskie, które L’Oréal Paris otworzy szerokiej publiczności, nie tylko 

gwiazdom, ale i widzom. Publicznie otwarte schody i czerwony dywan mają symbolizować 

odwagę i siłę, a wejście na nie, da niecodzienną okazję do wyrażenia swoich własnych 

kobiecych manifestów. 

Z tej okazji powstała Kolekcja Cannes 2019 – pełna wyjątkowych produktów, które 

podkreślą piękno poprzez odpowiednią, kompleksową pielęgnację. Kosmetyki do makijażu 

zostały zamknięte w efektownych, limitowanych opakowaniach, w intensywnym czerwonym 

kolorze. Nieprzypadkowo! Czerwień symbolizuje pasję, miłość i charyzmę. Takie właśnie są 

kobiety L'Oréal Paris – silne, odważne i jednocześnie wrażliwe, a  produkty z Kolekcji Cannes 

2019 mają to podkreślić.  

Marka zna sekret doskonałego samopoczucia – to piękna, pełna blasku cera, dlatego 

w linii znajdują się także kosmetyki do pielęgnacji skóry twarzy. Dodatkową dawkę pewności 

siebie zapewnią produkty do włosów, które błyskawicznie je odbudowują  

i regenerują.  

Nie tworząc sztucznych kanonów piękna, L'Oréal Paris kibicuje wszystkim kobietom 

niezależnie od ich wieku, koloru skóry czy sylwetki. Tak powstała Kolekcja Cannes 2019, za 

sprawą której, każda z Was może poczuć się niczym gwiazda, ponieważ jesteśmy tego warte.  

 

COLOR RICHE SATIN RED CARPET nr 357 

Cena: 64,99 zł 

Kwintesencja kobiecości – czerwone, 

zmysłowe usta. To za ich sprawą aktorki  

z wielkiego ekranu zachwycały  

i podbijały serca widzów. COLOR RICHE 

SATIN nie tylko nadaje ustom zalotnego 
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charakteru, ale także bez ich wysuszania, 

utrzymuje się przez wiele godzin.  

 

COLOR RICHE SATIN ROSE TENDRE nr 303  

Cena: 64,99 zł 

Delikatny, subtelny róż to 

niekwestionowany hit wiosny i lata 

zarówno w modzie, jak i w makijażu,  

a gładka, kremowa konsystencja 

zapewnia perfekcyjne wykończenie.  To 

idealna propozycja do pracy, na co dzień, 

jak i na wyjątkowe, wieczorowe wyjścia.   

 

 

VOLUME MILLION LASHES 

Cena: 63,99 zł 

Pojemność: 9 ml 

Maksymalnie podkręcone rzęsy, to sekret 

zachwycającego spojrzenia, od którego 

nie można oderwać wzroku. Unikalna 

formuła tuszu i opatentowana silikonowa 

szczoteczka sprawiają, że  rzęsy będą 

widocznie dłuższe i grubsze, bez efektu 

sklejenia.  

 

 

EXCELLENCE CREME 

Cena: 33,99 zł 

Poczuj się jak prawdziwa gwiazda kina! Za 

sprawą EXCELLENCE CREME, który chroni, 

wzmacnia i regeneruje Twoje włosy, 

nadając im jednocześnie wyjątkowego 

blasku. Głęboki, jasny blond, to odcień, o 

którym marzy wiele kobiet, a teraz jest w 

zasiągu ręki. Innowacyjna formuła 

dokładnie otula włókna włosów i pokrywa 

je w 100%, dzięki czemu wyglądają 

perfekcyjnie.  
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EKSPERT WIEKU 50+  

Przeciwzmarszczkowy krem ujędrniający 

 

Cena: 26,99 zł 

Pojemność: 50 ml 

Krem dla doświadczonych kobiet, które nie 

boją się wyzwań. Formuła kosmetyku 

widocznie redukuje zmarszczki i ujędrnia 

skórę.  Wyjątkowa kompozycja składników 

zarysowuje kontur twarzy i  intensywnie 

odżywia, a Ty jesteś gotowa by podbijać 

świat.   

 

HYDRA GENIUS ALOE WATER 

Żel do skóry suchej i normalnej   

Cena: 39,99 zł 

Pojemność: 70 ml 

Nowoczesne produkty z serii Hydra Genius 

intensywnie nawilżają skórę oraz 

odbudowują jej strukturę. Dzięki wodzie 

aloesowej oraz kwasowi hialuronowemu, 

uczucie nawilżenia utrzymuje się przez 72 

godziny od nałożenia produktu, dając 

uczucie natychmiastowego komfortu.  

 

 

ELSEVE COLOR-VIVE  

Szampon ochronny 

Cena: 14,99 zł   

Pojemność: 400 ml 

Poznaj szampon, którego głównym, celem 

jest ochrona oraz intensywna pielęgnacja 

włosów farbowanych lub z pasemkami. 

Dzięki nowej formule, produkt skutecznie 

chroni włókno włosa oraz utrwala  

i uszlachetnia jego kolor, nadając mu 

trwały, lśniący, głęboki blask.  
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ELSEVE RAPID REVIVER TOTAL REPAIR 5 

Cena: 16,99 zł 

Jeżeli potrzebujesz skutecznego 

kosmetyku, który działa błyskawicznie 

RAPID REVIVER TOTAL REPAIR 5 jest dla 

Ciebie. Silnie skoncentrowane serum 

zawierające aminokwasy oraz witaminę E, 

dogłębnie pielęgnuje odżywiając Twoje 

włosy w mgnieniu oka.  

  

Kolekcja Cannes 2019 okaże się niezbędna, gdy światła reflektorów zostaną 

skierowane właśnie na Ciebie! Wyjątkowe produkty zadbają nie tylko o Twój doskonały 

wygląd, ale również o kompleksową pielęgnację. Pozwól sobie lśnić niczym gwiazda nie tylko 

podczas wyjątkowych wydarzeń, ale także każdego dnia i w każdej roli. 

      

 

 

mailto:katarzyna.blazuk@platiniumcast.pl

